一、投标函及投标函附录 

（一）投标函 
郁南县产业园区管理委员会： 

1．我方已仔细研究了郁南产业转移工业园（大湾片区）扩容提质工程二期 341 亩土地平整及

其他配套工程监理招标项目招标文件的全部内容，我方愿意以： 

监理费投标报价下浮率：（大写）百分之拾叁点捌零（小写：13.80%）； 

监理费投标报价为：（大写）人民币壹佰壹拾壹万贰仟壹佰柒拾玖元玖角捌分（小写：

¥1112179.98 元）； 

监理服务期限：365 个日历天（施工准备阶段监理及施工阶段监理工期自签订监理合同至办

理竣工验收备案完毕，保修阶段按《工程质量保修书》约定执行。），按合同约定完成监理工作。 

2. 我方的投标文件包括但不仅限于下列内容： 

（1）投标函及投标函附录； 

（2）法定代表人身份证明或授权委托书（如有）； 

（3）投标保证金（如有）； 

（4）企业基本情况表； 

（5）拟派项目总监理工程师资格一览表； 

（6）拟任项目总监理工程师签名确认表； 

（7）拟任的项目班子人员汇总表；